
1 
 

                                                                                                                         
                             

 
 

ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ  
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

от 18.03.2020                      № 17 
 
О внесении изменений  в Положение «Об оплате труда 
муниципальных служащих представительного органа 
местного самоуправления - Думы города Заволжья», 
утвержденного решением Думы города Заволжья 
от 30.09.2009 № 140 
 
  
 В соответствии с Законом Нижегородской области от 03.08.2007 № 99-З                       
«О муниципальной службе в Нижегородской области», решением Думы 
города Заволжья от 28.12.2016 № 81 «Об утверждении Реестра должностей 
муниципальной службы и Порядка ведения Реестра муниципальных 
служащих органов местного самоуправления города Заволжья»,                             
на основании пункта 27 решения Думы города Заволжья от 25.12.2018 № 67 
«О бюджете города Заволжья на 2019 год», Дума города Заволжья решает: 
 1.Внести в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих 
представительного органа местного самоуправления - Думы города 
Заволжья», утвержденное решением Думы города Заволжья от 30.09.2009               
№ 140, следующие изменения: 

1.1.Приложение 1 к Положению «Размеры должностных окладов 
муниципальных служащих представительного органа местного 
самоуправления - Думы города Заволжья» изложить в новой редакции 
(приложение 1). 

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья». 
 3.Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 
 4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить                              
на постоянную комиссию Думы по законности и депутатской этике                       
(А.А. Мельников). 
 
 
 
Глава местного самоуправления                                                     В.А. Румянцев 

 
 
 
 
 
 



2 
 

 
Приложение 

к решению Думы г.Заволжья 
от 18.03.2020 № 17 

 
 

Размеры должностных окладов муниципальных 
служащих Думы  города Заволжья  

Городецкого муниципального района  
Нижегородской области 

 
                                                                                                        руб. 

Наименование 
должности 

Размер 
должностного 

оклада 
    Начальник отдела 13659,00 
    Главный специалист 8455,00 
    Ведущий специалист 7966,00 
    Специалист 1 категории 7317,00 

 
___________________ 

 


